
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업과

정책: 체육진흥

단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 스포츠산업과

스포츠산업과 6,640,598 5,512,378 1,128,220

국 63,000 63,000 0

기 208,805 190,990 17,815

도 390,142 25,200 364,942

시 5,978,651 5,233,188 745,463

체육진흥 6,320,625 5,211,060 1,109,565

국 63,000 63,000 0

기 208,805 190,990 17,815

도 390,142 25,200 364,942

시 5,658,678 4,931,870 726,808

체육지원 2,416,149 1,821,052 595,097

국 63,000 63,000 0

기 208,805 190,990 17,815

도 290,142 25,200 264,942

시 1,854,202 1,541,862 312,340

각종대회지원 847,404 782,404 65,000

도 25,000 0 25,000

시 822,404 782,404 40,000

307 민간이전 834,420 769,420 65,000

도 25,000 0 25,000

시 809,420 769,420 40,000

02 민간경상보조 834,420 769,420 65,000

○생활체육회 대회개최 및 출전비

276,800 266,800 10,000

○제1회 목포시장배 유,청소년축구대회 I리그(

전국 풀뿌리 축구대회) 30,000 0 30,000

○제7회 전국 농아인 볼링대회 개최(성립전사용

) 13,000 0 13,000

경정 276,800,000원*1식

30,000,000원*1식

13,000,000*1식

도 13,000 0 13,000

○목포국제육상투척대회 개최지원

7,000 0 7,0007,000,000원*1식

도 7,000 0 7,000

○제1회 6·15 공동선언 국민화합 전국 생활체

육 축구대회 개최(성립전사용) 5,000 0 5,000

5,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

체육단체지원 239,895 173,345 66,550

도 27,410 0 27,410

시 212,485 173,345 39,140

307 민간이전 209,895 173,345 36,550

도 27,410 0 27,410

시 182,485 173,345 9,140

02 민간경상보조 209,895 173,345 36,550

○목포시생활체육회 생활체육지도자, 사무간사

교통보조비 13,000 12,000 1,000

○동계전지훈련 유치비 46,500 30,000 16,500

경정 13,000,000원*1식

경정 10,000원*4,650명

도 16,500 0 16,500

시 30,000 30,000 0
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부서: 스포츠산업과

정책: 체육진흥

단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생활체육동호인단체 시설 환경개선사업(성립

전사용) 10,910 0 10,91010,910,000원*1식

도 10,910 0 10,910

○장애인체육회 차량 운영비(보험료,유류비 등)

8,140 0 8,1408,140,000원*1식

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

06 교육기관에대한보조금 30,000 0 30,000

○목포 덕인고등학교 농구장 설치공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

우수선수발굴 241,470 231,990 9,480

307 민간이전 97,720 88,240 9,480

02 민간경상보조 97,720 88,240 9,480

○제21회 전라남도장애인체육대회 경기력 향상

비 12,980 4,000 8,980

○제21회 전라남도장애인체육대회 상위입상팀

지원 2,900 2,400 500

경정 12,980,000원*1식

경정 2,900,000원*1식

생활체육육성 271,680 201,520 70,160

기 121,440 99,360 22,080

시 150,240 102,160 48,080

307 민간이전 271,680 201,520 70,160

기 121,440 99,360 22,080

시 150,240 102,160 48,080

02 민간경상보조 271,680 201,520 70,160

○생활체육 교실운영 9,000 0 9,000

○생활체육 일반지도자 배치(6명)

145,728 132,480 13,248

500,000*3종목*6개월

경정 2,024,000원*6명*12개월

기 72,864 66,240 6,624

시 72,864 66,240 6,624

○생활체육 어르신전담 지도자 배치(4명)

97,152 66,240 30,912경정 2,024,000원*4명*12개월

기 48,576 33,120 15,456

시 48,576 33,120 15,456

○생활체육 만남의광장 교실운영

7,800 2,800 5,000

○생활체육지도자 인턴사원 배치

12,000 0 12,000

경정7,800,000원

1,000,000원*2명*6개월

대회개최 및 출전 527,119 137,119 390,000

도 200,000 0 200,000

시 327,119 137,119 190,000

201 일반운영비 42,000 10,000 32,000

03 행사운영비 42,000 10,000 32,000

○2013 국제 스피드보트대회(홍보물,임차료 등)

25,000 0 25,000

○대한민국 수상레저스포츠 체험마당 행사운영

비 7,000 0 7,000

25,000,000원*1식

7,000,000원*1식
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부서: 스포츠산업과

정책: 체육진흥

단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 13,000 5,000 8,000

10 행사실비보상금 13,000 5,000 8,000

○2013 국제 스피드보트대회(대회종사자,통역

급량비, 교통보조비 등) 5,000 0 5,000

○대한민국 수상레저스포츠 체험마당 대회종사

자 활동실비 3,000 0 3,000

5,000,000원*1식

3,000,000원*1식

307 민간이전 470,000 120,000 350,000

도 200,000 0 200,000

시 270,000 120,000 150,000

02 민간경상보조 470,000 120,000 350,000

○2013 국제 스피드보트대회

270,000 0 270,000270,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

시 70,000 0 70,000

○2013 국제클라이밍월드컵 목포대회

150,000 100,000 50,000

○대한민국 수상레저스포츠 체험마당

30,000 0 30,000

경정 150,000,000원*1식

30,000,000원*1식

스포츠바우처 사업 124,807 130,900 △6,093

기 87,365 91,630 △4,265

도 11,232 0 11,232

시 26,210 39,270 △13,060

301 일반보상금 124,807 130,900 △6,093

기 87,365 91,630 △4,265

도 11,232 0 11,232

시 26,210 39,270 △13,060

01 사회보장적수혜금 124,807 130,900 △6,093

○스포츠바우처 사업(170명)

124,807 130,900 △6,093경정 124,807,000원*1식

기 87,365 91,630 △4,265

도 11,232 0 11,232

시 26,210 39,270 △13,060

스포츠전문인력 양성기관 운영 116,000 116,000 0

국 63,000 63,000 0

도 26,500 25,200 1,300

시 26,500 27,800 △1,300

307 민간이전 116,000 116,000 0

국 63,000 63,000 0

도 26,500 25,200 1,300

시 26,500 27,800 △1,300

02 민간경상보조 116,000 116,000 0

○스포츠 전문인력양성기관 운영 지원(80명)

116,000 116,000 0경정 58,000,000원*2회

국 63,000 63,000 0

도 26,500 25,200 1,300

시 26,500 27,800 △1,300

체육시설확충 483,780 222,230 261,550
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부서: 스포츠산업과

정책: 체육진흥

단위: 체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 100,000 0 100,000

시 383,780 222,230 161,550

다목적체육관 건립 261,550 100,000 161,550

201 일반운영비 161,550 0 161,550

02 공공운영비 161,550 0 161,550

○전기요금 90,000 0 90,000

○상하수도 사용료 16,200 0 16,200

○도시가스 사용료 48,960 0 48,960

○전기안전관리 대행수수료 5,220 0 5,220

○무인경비 용역수수료 1,170 0 1,170

10,000,000원*9개월

1,800,000원*9개월

900원*85㎡*8시간*80일

580,000원*9개월

130,000원*9개월

동네체육시설물정비 110,000 60,000 50,000

도 50,000 0 50,000

시 60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 110,000 60,000 50,000

도 50,000 0 50,000

시 60,000 60,000 0

01 시설비 110,000 60,000 50,000

○석현동(한강프라임빌),부주동(부영애시앙),부

흥동(우미,금호2차)체육시설설치(성립전사용)

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

○삼향동(근화희망), 부흥동(부영아파트) 동네

체육시설 설치(성립전사용) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

부주산 축구장 인조잔디구장 조성 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○부주산축구장 잔디식재 개보수(성립전사용)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

직장운동부육성 3,390,696 3,167,778 222,918

하키팀운영 903,327 680,409 222,918

201 일반운영비 158,082 89,691 68,391

01 사무관리비 135,282 78,291 56,991

○일반수용비 113,982 56,991 56,991

― 하키팀 선수숙소 물품 구입 및 관리

2,400 1,200 1,200

― 선수단 운영비 100,800 50,400 50,400

― 대회출전비 7,182 3,591 3,591

― 감독활동비 3,600 1,800 1,800

경정 200,000원*12월

경정 400,000원*21명*12월

경정 57,000원*21명*6회

경정 300,000원*12월

02 공공운영비 22,800 11,400 11,400
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부서: 스포츠산업과

정책: 체육진흥

단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공요금 및 제세 15,600 7,800 7,800

― 하키팀 숙소관리비(전기.수도.가스)

7,200 3,600 3,600

― 하키경기장 공공요금(전기.상수도)

8,400 4,200 4,200

○차량유지비 7,200 3,600 3,600

― 유류, 정비, 보험, 제세

7,200 3,600 3,600

경정 600,000원*12월

경정 700,000원*12월

경정 600,000원*12월

301 일반보상금 745,245 590,718 154,527

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 745,245 590,718 154,527

○지도자 107,268 53,634 53,634

― 감독(5급 20호봉)

41,798 20,899 20,899

― 코치(6급 14호봉)

31,990 15,995 15,995

― 트레이너(6급 16호봉)

33,480 16,740 16,740

○선수 409,589 204,796 204,793

― 7급(15호봉) 29,602 14,801 14,801

― 7급(14호봉) 57,804 28,902 28,902

― 7급(12호봉) 54,797 27,399 27,398

― 7급(8호봉) 23,979 11,990 11,989

― 7급(7호봉) 46,037 23,019 23,018

― 7급(4호봉) 100,926 50,463 50,463

― 7급(3호봉) 96,444 48,222 48,222

○수당 164,614 123,514 41,100

― 가족수당 3,360 1,680 1,680

― 지도자수당 6,000 3,000 3,000

ㆍ감독 2,400 1,200 1,200

ㆍ코치 3,600 1,800 1,800

― 훈련수당 17,640 8,820 8,820

― 체력단력비 50,400 25,200 25,200

― 국가대표수당 4,800 2,400 2,400

○선수퇴직금 15,000 160,000 △145,000

경정 3,483,100원*1명*12월

경정 2,665,800원*1명*12월

경정 2,790,000원*1명*12월

경정 2,466,800원*1명*12월

경정 2,408,500원*2명*12월

경정 2,283,200원*2명*12월

경정 1,998,200원*1명*12월

경정 1,918,200원*2명*12월

경정 1,682,100원*5명*12월

경정 1,607,400원*5명*12월

경정 70,000원*4명*12월

경정 200,000원*1명*12월

경정 150,000원*2명*12월

경정 70,000원*21명*12월

경정 200,000원*21명*12월

경정 100,000원*4명*12월

경정 5,000,000원*3명

목포국제축구센터운영 30,000 0 30,000

목포국제축구센터 주차장 확장공사 30,000 0 30,000

306 출연금 30,000 0 30,000

01 출연금 30,000 0 30,000

○목포국제축구센터 주차장 확장 공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

재무활동(스포츠산업과) 270,655 252,000 18,655

보전지출(스포츠산업과) 270,655 252,000 18,655
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부서: 스포츠산업과

정책: 재무활동(스포츠산업과)

단위: 보전지출(스포츠산업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금집행잔액반납 18,655 0 18,655

802 반환금기타 18,655 0 18,655

01 국고보조금반환금 17,268 0 17,268

○2011년 생활체육지도자(일반,어르신)배치사업

집행잔액 반납 2,521 0 2,521

○2012년 생활체육지도자(일반,어른신)배치사업

집행잔액 및 발생이자 반납 13,106 0 13,106

○2011년 스포츠바우처 집행잔액 및 발생이자

반납 369 0 369

○2012년 스포츠바우처 집행잔액 반납

988 0 988

○2012년 스포츠전문인력 양성기관 운영지원금

이자반납 284 0 284

2,520,700원*1식

13,105,830원*1식

368,840원*1식

988,000원*1식

283,580원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,387 0 1,387

○2012 영산강 수상레저 스포츠대회 집행잔액

반납 1,050 0 1,050

○2012 목포 전국바다수영대회 집행잔액 및 이

자 반납 221 0 221

○2012년 스포츠전문인력 양성기관 운영지원 이

자반납 116 0 116

1,050,000원*1식

220,020원*1식

115,530원*1식
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